Принятие решения об определении назначения эксплуатируемого капитального строения, изолированного помещения, машино-места, принадлежащих организациям, образованным в результате реорганизации организаций водопроводно-канализационного хозяйства, а также организациям, определенным принимающей стороной по объектам водопроводно-канализационного хозяйства в рамках совершенствования структуры управления водопроводно-канализационного хозяйства
(п. 3.12.5 Перечня)

ОБРАЗЕЦ
Оформляется на фирменном бланке юридического лица*

Мстиславский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения эксплуатируемого капитального строения (изолированного помещения, машино-места), расположенного по адресу: ______________________ ______________________, принадлежащему организации, образованной в результате реорганизации водопроводно-канализационного хозяйства, а также организации, определенной принимающей стороной по объектам водопроводно-канализационного хозяйства в рамках совершенствования структуры управления водопроводно-канализационного хозяйства.

К заявлению прилагаются документы:
1. технический паспорт или ведомость технических характеристик
2. справка о балансовой принадлежности и стоимости капитального строения

	_________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

[bookmark: _GoBack]

*  в случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный номер в ЕГР.